CA ' NOVA RESIDENCE - ZUGLIANO
TRIFAMILIARE - LOTTO 6

NOTE

agg. 18 Seftembre 2019 STU DIO DI AR H ITETTU RA M O J E NTALE Quanto indicato nei disegni € puramente indicativo. Quanto & previsto in vendita € indicato nel preliminare e nel capitolato.
scala

Zane, 15 Giugno 2018

progetti coperti da diritti d'autore - tutti i diritti sono riservati



O1

CA' NOVA RESIDENCE - PROGETTO TRIFAMILIARE - LOTTO 6- ZUGLIANO
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Quanto indicato nei disegni € puramente indicativo. Quanto € previsto in vendita € indicato nel preliminare e nel capitolato.
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18 Settembre 2019

Zane, 18 Dicembre 2018
scala 1:500

agg.
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Quanto indicato nei disegni € puramente indicativo. Quanto € previsto in vendita € indicato nel preliminare e nel capitolato.

NOTE

Unita 1 - bicamere

84.95 mq

Sup. calpestabile abitazione
Sup. calpestabile giardino
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Sup. calpestabile interrato
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Zane, 18 Dicembre 2018
agg. 18 Settembre 2019

scala 1

t

1 SONO riserva

‘autore - tutti i diritt

progetti coperti da diritti



CA' NOVA RESIDENCE - PROGETTO TRIFAMILIARE - LOTTO 6- ZUGLIANO

TRIFAMILIARE

Unita 2 - tfricamere

Sup. calpestabile abitazione
Sup. calpestabile giardino
Sup. calpestabile interrato
Sup. calpestabile terrazzo

Sup. commerciale abitazione
Sup. commerciale giardino
Sup. commerciale interrato
Sup. commerciale terrazzo

Sup. commerciale tot.

Unita 3 - tricamere

Sup. calpestabile abitazione
Sup. calpestabile giardino
Sup. calpestabile interrato
Sup. calpestabile terrazzo

Sup. commerciale abitazione
Sup. commerciale giardino
Sup. commerciale interrato
Sup. commerciale terrazzo

Sup. commerciale tot.

113.00 mg

36.20 mq
56.15 mq
18.05 mq

150.66 mqg
2.69 mq
35.57 mq
6.49 mq

195.40 mq

98.80 mq
67.00 mq
87.45 mqg

6.85 mqg

136.65 mqg
5.07 mq
50.89 mq
2.68 mq

195.29 mqg

Piano primo
con ipotesi arredo

progetti coperti da diritti d'autore - tutti i diritti sono riservati
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NOTE

Quanto indicato nei disegni € puramente indicativo. Quanto € previsto in vendita € indicato nel preliminare e nel capitolato.
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NOTE
Quanto indicato nei disegni € puramente indicativo. Quanto € previsto in vendita € indicato nel preliminare e nel capitolato.

Zane, 18 Dicembre 2018
agg. 18 Settembre 2019
scala 1:100

progetti coperti da diritti d'autore - tutti i diritti sono riservati

STUDIO DI ARCHITETTURA MOJENTALE




I CA' NOVA RESIDENCE - PROGETTO TRIFAMILIARE - LOTTO 6- ZUGLIANO 0 5
VISTA FRONTALE-LATERALE

Zané, 18 Dicembre 2018 NOTE

agg. 18 Seftembre 2019 STU DIO DI ARC H ITETTU RA M OJ E NTALE Quanto indicato nei disegni € puramente indicativo. Quanto & previsto in vendita € indicato nel preliminare e nel capitolato.

scala

progetti coperti da diritti d'autore - tutti i diritti sono riservati



CA' NOVA RESIDENCE - PROGETTO TRIFAMILIARE - LOTTO 6- ZUGLIANO
VISTA FRONTALE

Zane, 18 Dicembre 2018 NOTE

agg. 18 Settembre 2019 STU D I O DI ARC H ITETTU R A M O J E NTALE Quanto indicato nei disegni € puramente indicativo. Quanto € previsto in vendita € indicato nel preliminare e nel capitolato.

scala

progetti coperti da diritti d'autore - tutti i diritti sono riservati
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